CÂMARA MUNiCIPAL DE

PACOTI
Praça Clauderniro Lopes Bezerra, No. 688 Centro, Pacoti

CNPJ: 63.367.528/0001-13, Cep: 62770-000
Fone: (85) 3325-1210 / carnarapacoticmp@hotrnad.com

REQUERIMENTO N° 007/2020 DE 22 DE JUNHO DE 2020

Requer o envio de oficio à Enel Distribuição Ceará.

Exmo. Senhor Francisco Jair Rodrigues Tavares

Presidente da Câmara Municipal de Pacoti-CE

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e na forma

" regimental, requer, após deliberações plenárias, o envio de ofício destinado à companhia

elétrica ENEL DISTRIBUIÇÃO CEARÁ, solicitando a realização de reparos para a rede

elétrica das Comunidades do Município de Pacoti-CE, haja vista as frequentes quedas de

energia ocorridas ultimamente e a demora para realização de manutenção. Solicita também,

a realização da poda de árvores para os pontos em questão.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Pacoti-CE, em 22 de junho de 2020.

FRANCIS ÍJAIR RODRIGUES TAVARES

Vereador

Ar - em c2.2 06' d2,0

—
. Ja Câmara ishmicipw racoti